
Referat GF Danske fysioterapeuter region Sjælland Ringsted kongrescenter 25/4 2023

Kasper Tingkær er valgt som dirigent.

Dirigenten erklærede GF lovligt-

Marjanne den Hollander er valgt som referent 

Som stemmetæller er der valgt Lasse, Marjanne den Hollander og Kathrine Fuglsang.

Ad formandens beretning: Stine fremlagde den mundtlige beretning.

Hvori hun beskrev de opgaver hun og regionsbestyrelsen har arbejdet med siden sidste GF.

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til beretningen.

Hvad fylder i dit arbejdsliv ligenu? En diskussion med sidemanden og herefter en opsamling i plenum:

Lisbet Næstved Sygehus ros til beretning.

De er nødt til at prioritere i opgaverne og det går ud over det psykiske og fysiske arbejdsmiljø. OBS på de 
studerende, som er mere ”skrøbelige”.

Jacob:  Omstrukturering, patienterne har en lang ventetid, skal til at køre mere hold. De arbejder med om 
kvaliteten for patienterne er i orden?

Karen Næstved Kommune:  Talte om det pressede sundhedsvæsen.

Stine: Vi skal huske kerneopgaverne, inden der skal være plads til det nye.

Vi har dialog på uddannelsesstederne hvordan vi får de unge mennesker godt ind på arbejdsmarkedet.

Charlotte Sorø; taler om tværfaglighed, sektorovergangen er svær, der bliver parallelarbejdet og nogle 
patienter falder mellem to stole.

Charlotte Kræftens Bekæmpelse: Hvorfor havde bestyrelsen lige præcis valgt fremtidens sundhedsvæsen  
bl akutområdet.

Stine/Simone: Det var det område, hvor der var en politisk åbning på det tidspunkt.

Regnskab og budget;

Stine fremlagde både regnskab og budget , som der ikke var kommentarer til .

Valg af RB-medlemmer;  6 stk 



På valg er Simone Neerup Andersen, Jacob Nordholt Hansen, Kasper Hejlesen, Rosa Fuglsang, Lars Ojén og 
Dorte Pihl, som blev valgt uden kampvalg 

Valg af suppleanter 2 stk 

Henrik Nielsen 1.suppleant

Nina Foldberg 2.suppleant

Valg af 2 kritiske revisorer 

Andre Niemeijer 

 Lars Nielsen 

Suppleant: Lisbet Jensen

Evt. Stine fortalte om fagkongressens indhold. Takkede dirigenten.

Referent Marjanne den Hollander


